^â'ma'íta' Q/í^í-wtticí/ia/c/a ^átâncca P^a//^ed/'Í€Y- cie P/^F<ukc ^m-zic/e |
^átaclo c/e. C^ãc '̂ r^///r-

cm
Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

IDENTE

INDICAÇÃO N/ 0503

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, para a

retirada de uma árvore, localizada na Rua Carlos Perrone, em frente ao

número 427, no bairro Balneário Maracanã, é que INDICO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine a Secretária Competente, que seja feita análise da saúde da

referida árvore, pois, se condenada deve ser retirada, devido ao perigo de

queda, estando oca e cheia de formigas, que coloca em risco a segurança dos

munícipes que transitam pelo local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de março de 2018.

ROMUL

READ

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3475-1700 - B0QUE1R.Ã0 - PR.AIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL; carríara@can-'ar3praiagr3ndesp.gov.br

aiKF

'.A

- MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; [0XX13) 3476-1700 - BOQUE
.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL; camara@cí

V»